

**SJP.DAR APS**  
BUHLSVEJ 16D  
6052 VIUF

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016**  
11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 29 31 75 26

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 3. maj 2017

---

Søren Jeppe Pedersen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016 .....	11
Balance pr. 31.12.2016 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

SJP.DAR ApS  
Buhlsvej 16D  
6052 Viuf

CVR-nr.: 29 31 75 26  
Stiftet: 30. januar 2006  
Hjemsted: Viuf  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Søren Jeppe Pedersen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i salg af ydelser indenfor arkitektopgaver og byggeledelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 296.882, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.250.674 og en egenkapital på kr. 1.020.439.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.130.575</b>	<b>673.189</b>
1 Personalemkostninger .....	-625.092	-509.216
2 Afskrivninger .....	-120.381	-117.749
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>385.102</b>	<b>46.224</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	359	2.950
Finansielle omkostninger .....	-732	-300
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>384.729</b>	<b>48.874</b>
3 Skat af årets resultat .....	-87.847	-13.663
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>296.882</b>	<b>35.211</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	300.000	100.000
Overført resultat .....	-3.118	-64.789
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>296.882</b>	<b>35.211</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	261.495	348.058
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>261.495</b>	<b>348.058</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>261.495</b>	<b>348.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	338.727	246.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	21.837	37.532
Periodeafgrænsningsposter .....	11.584	20.994
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>372.148</b>	<b>304.794</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>617.031</b>	<b>328.032</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>989.179</b>	<b>632.826</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.250.674</b>	<b>980.884</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	595.439	598.557
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	300.000	100.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.020.439</u></b>	<b><u>823.557</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	13.409	17.358
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>13.409</u></b>	<b><u>17.358</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.117	11.830
Selskabsskat .....	92.230	16.054
Anden gæld .....	122.479	112.085
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>216.826</u></b>	<b><u>139.969</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>216.826</u></b>	<b><u>139.969</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.250.674</u></b>	<b><u>980.884</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	589.842	484.021
Andre omkostninger til social sikring .....	5.031	5.021
Andre personaleomkostninger .....	30.219	20.174
<b>I ALT .....</b>	<b><u>625.092</u></b>	<b><u>509.216</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	86.563	92.656
Nyanskaffelser u/kr. 12.900 .....	33.818	25.093
<b>I ALT .....</b>	<b><u>120.381</u></b>	<b><u>117.749</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	91.796	16.054
Årets ændring i udskudt skat .....	-3.949	-2.391
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>87.847</u></b>	<b><u>13.663</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2016 .....	561.522	561.522
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2016 .....</b>	<b><u>561.522</u></b>	<b><u>561.522</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016 .....	213.464	120.808
Afskrivninger i 2016 .....	86.563	92.656
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016 .....</b>	<b><u>300.027</u></b>	<b><u>213.464</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....</b>	<b><u>261.495</u></b>	<b><u>348.058</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		100.000
Betalt udbytte.....		-100.000
Udbytte .....		300.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>300.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		598.557
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-3.118
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>595.439</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>1.020.439</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

SJP Holding Aps, Buhlsvej 16D, 6052 Viuf.

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		